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Tyrkertel


Herr





17 Händelse (kort rubricering t ex iakttagelse av person, fordon, gods, skottlossning etc med ang. av tid och plats) misstänkt X person

fordon Person som säger sig ha mördat Olof Palme.





den 27 augusti 1997 kl 08.55 hade


ringt till Palmeutredningen. Han hade därvid lämnat uppgift om sitt namn samt tfnnr 0470och avd. 61 och en begäran om, att bli uppringd.

övertecknad ringde

visade det sig, att uppgivet telefonnr gick tillspecialavdelningen vid S:t Sigfrids sjukhus i Växjö. första

sa var, att han ville erkänna mordet på Olof Palme samt, att mordvapnet var kastat i dammen vid Botaniska Trädgården i Lund.

.

uppgav vidare, att han hade åkt tåg från Lund till Stockholm samma dag som mordet ägde rum. Han hade gått på bio på kvällen och när var slut och han hade kommit utanför biografen hade någon okänd man stoppat ett vapen i hans hand och sagt, att han skulle en person, som mannen hade pekat ut. Detta gjorde

och tog han samma kväll tåget tillbaka till Lund. På fråga vilken biograf han besökte liksom vilken film han såg svarar

att han inte vet vare sig biograf eller film. Inte heller vet han gatan eller platsen för biografen.

sa, att han tidigare hade varit i Stockholm. beträffar personen, som skulle ha stoppat ett vapen i hans hand svarade

att han inte kommer ihåg personen/erna. Han tror, att de var 2-3 st och att de var utlänningar.Han kan inte beskriva dem . vapnet sa han, att det hade ljusbrun räfflad kolv. På om ytterligare beskrivning av vapnet svarade

att han inte kommer ihåg detta idag, varken fabrikat eller utseende i . Han kunde inte heller säga om det var revolver eller pistol. hade han kastat i dammen i Botaniska Trädgården i Lund och

X Forts blad

9-97




kan anknyta till Lippslag ni 21




Bitt spaningschef 




P07

anknyter till uppslag nr 22 Registrerat: 23 Arender tilldelat




datum




24 Färdigbearbetar: datum




feta linjer avgränsade avsnitt ej av uppgiftsmottagaren

Ex 1: Till originalpärm (i nr följd)
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